
2021 年 1 月 

お客様各位 
 

ニプロ株式会社 

 

透析用血液回路セット 

「シュアフロー®N」高圧蒸気滅菌品 

外箱内袋変更のご案内  
 

拝啓 時下益々ご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。 

弊社製品につきまして、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標題製品の内袋を変更いたしますのでご案内申し上げます。 

今後とも引き続き、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具   
 

 
 

 

 

内袋を乳白色から透明へ変更いたします。材質、サイズに変更はありません。 
 

変更前 変更後 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

20L16 ロット（2020 年 12 月製造分）より変更いたします。 

出荷開始時期については弊社営業担当者よりご案内申し上げます。 
以上 

変更点 

変更開始 

ロット 


